Luiz Pinto Souza 

Réu: José Waldemiro Marques 

BEM(NS): 01 (uma) Kombi, ano 1978/78, cor branca, placa: JWF: 8337/Am., Chassi: BH5717661CEM. Em funcionamento, com 
algumas avarias, algumas amassadura e bancos um pouco deformados. Avaliada em R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)  

DATA E HORÁRIO : 1º Leilão - dia 10 de junho de 2003 às 10:30 hs. A arrematação não poderá ser efetuada por preço inferior ao da 
avaliação. 

DATA E HORÁRIO : 2° Leilão - dia 25 de junho de 2003 às 10:30 hs. A arrematação poderá ser efetuada por quem mais der, não sendo